- 1 -

证券代码：300232        证券简称：洲明科技        公告编号：2022-010

深圳市洲明科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市洲明科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 23 日召

开了第四届董事会第三十五次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议

案》，公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式或法律法规允许的方式回购部分

公司股份（以下简称“本次回购”），用于实施股权激励计划或员工持股计划，

回购股份的种类为公司发行的人民币普通股（A 股）。本次回购股份上限为 500

万股，占公司目前总股本 0.46%，回购股份下限为 300 万股，占公司目前总股本

的 0.27%，回购价格不超过人民币 10 元/股（含）。具体内容详见公司同日披露

于中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关

于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2022-008）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》等相关

规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2022 年 3 月 22

日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比

例情况公告如下：

一、公司前十大股东持股情况

序号 股东名称 持有数量（股）
占公司总股本

比例（%）

1 林洺锋 287,312,618  26.26

2 新余勤睿投资有限公司 37,452,442  3.42

3
东吴证券（国际）金融控股有限公司－客

户资金
34,899,180  3.19

4

深圳市远致富海投资管理有限公司－深

圳远致富海并购股权投资基金合伙企业

（有限合伙）

18,354,430  1.68

- 2 -

5

陕西省国际信托股份有限公司－陕国

投·洲明科技第四期员工持股集合资金

信托计划

11,232,876  1.03

6 深圳市洲明公益基金会 11,000,000  1.01

7 陆初东 10,425,333  0.95

8 #曾广军 8,496,635  0.78

9
上海宁泉资产管理有限公司－宁泉致远

39号私募证券投资基金
8,457,945  0.77

10 #钱玉军 8,080,321  0.74

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

二、公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称  持有数量（股）

占公司无限售

条件股份比例

（%）

1 林洺锋      71,828,155  8.23

2 新余勤睿投资有限公司      37,452,442  4.29

3
东吴证券（国际）金融控股有限公司－客

户资金
     34,899,180  4.00

4

深圳市远致富海投资管理有限公司－深

圳远致富海并购股权投资基金合伙企业

（有限合伙）

     18,354,430  2.10

5

陕西省国际信托股份有限公司－陕国

投·洲明科技第四期员工持股集合资金

信托计划

     11,232,876  1.29

6 深圳市洲明公益基金会      11,000,000  1.26

7 陆初东      10,425,333  1.19

8
上海宁泉资产管理有限公司－宁泉致远

39号私募证券投资基金
      8,457,945  0.97

9 #曾广军       8,400,557  0.96

10 #钱玉军       8,080,321  0.93

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

- 3 -

特此公告。

 深圳市洲明科技股份有限公司董事会

                                            2022 年 3 月 25 日